

Flemming Bechmann Holding ApS

Oddervej 84, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 42 22 41 62

Årsrapport

10. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Flemming Bechmann Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. marts - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Bechmann Holding ApS Oddervej 84 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 42 22 41 62
	Regnskabsår: 10. marts - 31. december
Direktion	Flemming Bechmann Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Aarhus Auto Service ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 330 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/3 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-15.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	341.747
Resultat før skat	326.497
Skat af årets resultat	3.366
Årets resultat	329.863
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	256.747
Udbytte for regnskabsåret	57.200
Overføres til overført resultat	15.916
Disponeret i alt	329.863

Balance

Aktiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.326.091</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.326.091</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.326.091</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>105.402</u>
Tilgodehavender i alt	<u>105.402</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>105.402</u>
Aktiver i alt	<u>1.431.493</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.201.091
Overført resultat	15.916
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.314.207</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.250
Selskabsskat	96.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.286</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>117.286</u>
Passiver i alt	<u>1.431.493</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. marts						
2021	40.000	944.344	0	0	0	984.344
Resultatandel	0	0	256.747	15.916	57.200	329.863
Overført til overført resultat	0	-944.344	0	944.344	0	0
Regulering	0	0	944.344	0	0	944.344
Regulering	0	0	0	-944.344	0	-944.344
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.201.091</u>	<u>15.916</u>	<u>57.200</u>	<u>1.314.207</u>

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Aarhus Auto Service ApS	Højbjerg	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
